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Forening 

Foreningen TV Midtjylland c/o Sigga Møller Foged 

Middagshøjvej 34 

8800 Viborg 

 

Hjemstedskommune: Viborg 

CVR-nummer: 38 04 58 65 

Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025  

 

Tilskudsmodtager 

Foreningen TV Midtjylland 

 

Bestyrelse 

Sigga Møller Foged 

Pernille Frederiksen 

Poul Foged 
 

 

Pengeinstitut  

Sparekassen Kronjylland 
 

 

Revisor  

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Vesselbjergvej 3 

8370 Hadsten 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt tilskudsregnskabet for 1. januar 2025 - 31. december 2025 for For-

eningen TV Midtjylland. 

 

Tilskudsregnskabet aflægges i overensstemmelse med retningslinjerne i driftstilskudsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at tilskudsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 

- 31. december 2025. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Tilskudsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Viborg, 23. marts 2026 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Sigga Møller Foged  Pernille Frederiksen  Poul Foged 

Formand 
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Til bestyrelsen i Foreningen TV Midtjylland 

 

Konklusion 

Vi har revideret tilskudsregnskabet for Foreningen TV Midtjylland for tilskud modtaget under Kulturministeriets 

ansøgningspulje Driftstilskud for ikkekommerciel lokal-tv, j. nr. LRT20W.2024-0020 for perioden 2025. 

 

Tilskudsregnskabet udarbejdes efter retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om regn-

skab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet (i det følgende kaldet 

”tilskudsgivers retningslinjer”). 
 

Det er vores opfattelse, at tilskudsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overens-

stemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af 

bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om regnskab og revision m.v. af regnskaber 

for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriets område. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af tilskudsregnskabet”.  
 

Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accou-

ntants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 

Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion. 

 

Fremhævelse af forhold i tilskudsregnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og 

anvendelse 

Vi henleder opmærksomheden på, at tilskudsregnskabet er udarbejdet i henhold til tilskudsgivers retningslinjer. 

Tilskudsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabs-

mæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan tilskudsregnskabet være uegnet til 

andet formål. 

 

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskudsgiver og bør ikke udleveres 

til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver. 

 

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Foreningen har i overensstemmelse med driftstilskudlovens vejledning om årsregnskaber for foreninger, der af-

lægger årsregnskab efter driftstilskudsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelse. 

Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse, ikke været underlagt revision. 
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Ledelsens ansvar for tilskudsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et tilskudsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. 

udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-

terne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et tilskudsregnskab uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar for revisionen af tilskudsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om tilskudsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt stan-

darderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om regnskab og revision m.v. 

af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriets område, altid vil afdække væsentlig fejlinfor-

mation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomi-

ske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af tilskudsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 1817 af 

29. december 2025 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministe-

riets område, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i tilskudsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt op-

når revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 

ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforma-

tion forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladel-

ser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af tilskudsregnskabet for at kunne 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisio-

nen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 

som vi identificerer under revisionen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og sparsommelighed 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at 

der er taget skyldigt hensyn til kravet om sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af aktivite-

terne, der er omfattet af tilskudsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 

processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af tilskudsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 

revision af sparsommelighed, produktivitets og effektivitetsaspektet for udvalgte emner i overensstemmelse 

med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed 

for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-

stemmelse med de relevante love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores juridisk-

kritiske revision vurderer vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte systemer, pro-

cesser eller dispositioner understøtter sparsommelighed, effektivitet og produktivitet ved forvaltningen af de 

midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af tilskudsregnskabet. 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 

skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om tilskudsregnskabet omfatter ikke ledel-

sesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af tilskudsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med tilskudsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af 

driftstilskud fra Kulturministeriets område. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med til-

skudsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025 om 

regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriets område. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Hadsten, 23. marts 2026 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29442789 

 

 

 

Peter I. Jensen 

Registreret revisor 

mne29432 
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Bestyrelsesberetning - ledelsesberetning – TV Midtjylland - for året 2025 
 
Vi kan se tilbage på 2025 som et rigtig godt år for TV Midtjylland.  

Vi producerer jf. vor sendetilladelse 4 x 30 minutters udsendelser om ugen, hvor den ene udsendelse er opdelt i 

2 programmer: Et program på 18 min. og vort ugentlige ”Kulturkassen” på 12 min.  
Vores sendetilladelse dækker kategorien "andre programmer". Ved ”andre programmer” forstås indholdsmæs-
sigt underholdning, human interest, livsstil, fritid, hobby, børn, familie og sundhed.  

 

Ud fra dette har vi produceret spændende og varierede programmer i vort store dækningsområde, bl.a.:  

  

• Kulturfestival på Mors med mange varierede indslag, debatter og interview med deltagere 

• Spændende besøg på Grønhøj Kro og museum – vi hørte Gregers Laigaards liv i det midtjyske samt en 

spændende rundvisning i hele museet.  

• Besøg på Thisted Miniby med spændende fortællinger om This før og nu – og opbygningen af den lille 

by. 

• Vi besøgte Jysk Brandmuseum i Kjellerup, hvor den tidligere brandinspektør viste rundt og fortalte om 

brand – og redning i Midtjylland. 

• Alive Festival i Thisted med bl.a. rundtur i Thy. 

• En snak med Rikke og Henrik og Vestervig Kirke/musikskole. 

• Vi var med til åbningen af animateket på Viborg Hovedbibliotek. Et legende lærings- og oplevelsesuni-

vers for børn, unge familier og fagpersoner.  

• Grønhøj Kulturdag med spænende indslag om kartoffeltyskerne i Midtjylland og brunkulslejrene i Søby. 

• En snak om kunststien i Hannæs i Thy m.v 

• Spændende besøg på E' Bindstow i Lysgaard. En del af Viborg museum.  

• Vi besøgte Blokhuset, KFUM spejdernes hus ved Hald sø. Fejring af husets 90 års fødselsdag samt indvi-

else af en ny shelterplads. 

• Og mange mange andre spændende programmer 

 

Der produceres fortsat udsendelser på et højt niveau af dygtige og engagerede medarbejdere, det betyder, at 

der bruges meget tid på planlægning, produktion, afvikling m.v.  

 

Vores drift har i 2025 været som forventet efter budget og erfaringer fra tidligere år, og vi har nået vores mål-

sætninger, OK hjulpet på vej af en efterregulering af det årlige tilskud, der dog ikke blev helt lige så stor som i 

2024. Det vil i øvrigt fortsat være godt, hvis der generelt var en mindre regulering af den samlede grundsum til 

Tv-stationerne hvert år. Det kan vi nok ikke gøre noget ved, men så er det godt, når vi som i 2025 får lidt efter-

regulering, selvom det ofte sker på en uheldig baggrund pga. fejl på andre stationer. Derudover bruger vi, jf. 

vores handleplan, 60.000 kr. om året på tilgængelighed. Dette er også taget indenfor det eksisterende budget.  

 

Det er dog nødvendigt her at gøre en bemærkning om, at grundtilskuddet i 2026 er endog meget lavere end det 

endelige tilskud de sidste år. Vi er helt tilbage (og er under) tilskuddet fra før krigen i Ukraine. Vi har primo 2026 

kun fået tilsagn om ca. 761.000 kr. i tilskud for året, hvilket betyder, at vi ikke kan give en OK betaling til vores 

medarbejdere for deres store arbejde. En del af det er i forvejen frivilligt arbejde, men det ser ud til, at vi skal 

trække store veksler på dem. Heldigvis har vores formand og stationschef nævnt, at hun evt. er villig til at tage 

den største beskæring i betaling, men det er nu ikke fordi, hun får en høj løn i forvejen. 
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Men som det fremgår ovenfor, er det i 2025 lykkedes at opretholde samme høje aktivitetsniveau som tidligere 

år. 

 

Budget (ej revideret) laves ultimo året inden, så realiseret vil altid afvige lidt til det endelige tilskud (kendes først 

primo regnskabsåret og nogle gange først i november i regnskabsåret) samt på nogle ikke altid kendte omkost-

ninger. 

 

Vi er tilfredse med vores indsats med øget tilgængelighed i løbet af året, men håber fortsat på et ekstra tilskud, 

der kan dække denne merudgift/er øremærket øget tilgængelighed. Vi opnår meget for de 60.000 kr., men det 

beløb mangler ofte andre steder. 

 

I 2025 fik vi et stikprøvetilsyn fra Radio- og tv-nævnet. Vi synes, at vi laver, hvad vi skal, og det synes nævnet 

heldigvis også. Vi fik således en afgørelse om ”at TV Midtjylland overholder vilkårene for sin programtilladelse”. 
Det er altid lidt spændende at være ’til eksamen’, men så er det også ekstra rart bagefter, når alt er som det skal 
være. Vi taler ofte om, hvordan vi sikrer, at vi laver de rigtige ting i løbet af året, og det er dejligt, når det så 

bagefter netop føles, at denne tid er godt investeret efter et tilsyn. 

 

 
Sigga Møller Foged  Poul Foged  Pernille Frederiksen 
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Foreningen TV Midtjylland 
 

    

Regnskab 
Ej revideret 

2025  

Budget 
Ej revideret 

2025 

 Regnskab 
 

2024 

Resultatopgørelse  DKK  DKK  DKK 
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Driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen   879.172    928.571 

Tilskud i alt  879.172  950.000  928.571 

       

Sendesamvirket  156.250  145.000  129.625 

Leasing af AV Udstyr  0  15.000  6.010 

Produktion/Småteknik  9.596  20.000  15.134 

Omkostninger, tilgængelighed  2.154  10.000  2.094 

Koda  5.095  5.000  4.484 

Direkte omkostninger i alt  173.095  195.000  157.347 

       

Dækningsbidrag  706.077  755.000  771.224 

       

Løn  611.815    688.100 

ATP-bidrag  3.692    2.887 

Kørselsgodtgørelse  13.409    11.043 

AUB, AES og barsel.dk  7.555    3.881 

Personaleomkostninger  11.204    10.916 

Personaleomkostninger i alt  647.675  699.000  716.827 

       

Husleje  24.000    24.000 

Lokaleomkostninger i alt  24.000  24.000  24.000 

       

Kontorartikler  966    150 

Revisorhonorar  20.200    18.000 

Revisorhonorar sidste år  1.000    250 

Internet, domænehosting m.v.  2.620    3.512 

Forsikringer  8.892    8.396 

Administrationsomkostninger i alt  33.678  32.000  30.308 

       

Ubod midler netto  63.311    8.944 

Sekundære indtægter i alt   63.311  0  8.944 

       

Renter, Kreditorer  0    27 

Gebyrer m.v.  800    500 

Renteindtægt, Bank  -20    -118 

Finansieringsomkostninger/-indtægter i alt  780  0  409 

       

Årets Resultat  63.255  0  8.624 
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Aktiver pr. 31. december 2025    

    
Periodeafgrænsningsposter 2.561  930 

Tilgodehavender i alt 2.561  930 

    

Likvide beholdninger 500.102  451.240 

    

Omsætningsaktiver i alt 502.663  452.170 

    

Aktiver i alt 502.663  452.170 
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    2025  2024 

Balance  DKK  DKK 
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Passiver pr. 31. december 2025     

     

Egenkapital, primo  380.462  371.838 

Årets overførte resultat  63.255  8.624 

Egenkapital i alt  443.717  380.462 

     

Skyldig revisorhonorar  20.200  18.000 

Skyldig A-skat  29.302  42.947 

Skyldig AM-Bidrag  8.362  9.678 

Skyldig ATP  1.083  1.083 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  58.947  71.708 

     

Gældsforpligtelser i alt  58.947  71.708 

     

Passiver i alt  502.663  452.170 
 
 

1  Eventualforpligtelser   

 

2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Generelt 

Tilskudsregnskabet er udarbejdet for at vise anvendelsen af tilskuddet fra Kulturministeriet af Foreningen TV 

Midtjylland. 

 

Tilskudsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med retningslinjerne i driftstilskudsloven. 

 

Tilskudsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden tilskudsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Driftstilskud 

Driftstilskud indregnes i resultatopgørelsen på bevillingstidspunktet.  

 

Direkte omkostninger 

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til sender, leasing og produktion mv.  

 

Sekundære indtægter 

Sekundære indtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens hovedaktivitet. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger mv. til foreningens personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

 

Balancen 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Frederiksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 515b0cfa-502d-4141-ad98-b47a6617298d
IP: 2.109.xxx.xxx
2026-03-25 09:27:57 UTC

Sigga Marie Møller Foged
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f4fc895b-bd9b-490b-a8c3-166c5c41b7b2
IP: 188.177.xxx.xxx
2026-03-25 17:16:08 UTC

Poul Foged
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 09fbe780-ff74-4df9-8d01-300580d7622b
IP: 188.177.xxx.xxx
2026-03-25 17:17:43 UTC

Peter Ingemann Jensen
REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
29442789
Registreret revisor
Serienummer: 2c58c2eb-ca4c-4095-9639-15d33d67b159
IP: 40.113.xxx.xxx
2026-03-25 20:22:06 UTC
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